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   Katowice, dnia 16.05.2016r.










    Egz. pojedynczy

Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach, informuje, że do postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Zakup i dostawa olei silnikowych, przekładniowych oraz płynów eksploatacyjnych do pojazdów służbowych użytkowanych w Komendzie Wojewódzkiej Policji w Katowicach oraz jednostkach podległych” wpłynęły zapytania i zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następujących wyjaśnień:
Pytanie nr 1: 
Wnioskujemy o rezygnację z wymogu posiadania atestu PZH dla wymienionych w zał. nr 3 (poz. 5, 6 i 7) produktów

Uzasadnienie: W udzielonej odpowiedzi na pytanie wykonawcy Zamawiający uzasadnia żądanie posiadania atestów PZH gwarancją jakości oferowanych produktów. Informujemy, że jest to błędne założenie. Gwarancją jakości produktów są określone przez zamawiającego w opisie przedmiotu zamówienia normy oraz parametry fizykochemiczne, których spełnienie deklaruje wykonawca w formularzu ofertowym oraz załączonych do oferty kartach informacyjnych lub katalogowych.  Atest higieniczny PZH jest jedynie świadectwem, że przedstawiony do oceny wyrób, podczas stosowania zgodnego z zaleceniami producenta, nie wpływa negatywnie na zdrowie 
i środowisko.  Koncentraty płynów chłodzących produkowane na bazie glikolu etylenowego oraz płyn hamulcowy zaliczane są do kategorii produktów niebezpiecznych. Sposób postepowania z nimi i skutki niewłaściwego użycia definiuje  powszechnie stosowana Karta Substancji Niebezpiecznej, którą zgodnie z obowiązującymi przepisami wykonawca musi dostarczyć Zamawiającemu.  


W związku z powyższym wymaganie atestów PZH jest zbędne do oceny oferowanych produktów. Wnosimy 
o wykreślenie z opisu przedmiotu zamówienia atestów PZH. 
Odpowiedź na pytanie nr 1: 
Zamawiający nie wprowadza zmian, podtrzymuje zapisy dotyczące dostarczanego asortymentu. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż nie ulegają zmianie załączniki do SIWZ

Pytanie nr 2:
W załączniku nr 3 do SIWZ w poz. 5 oraz 6 zawarta jest informacja, iż koncentrat do chłodnic powinien być wyprodukowany na bazie glikolu etylenowego. Państwowy Zakład Higieny nie dopuszcza stosowania glikolu etylenowego w tego typu wyrobach i nie wyda na nie atestu. Prosimy zatem aby Zamawiający zmienił zapis dla tego produktu aby warunki były możliwe do spełnienia.

Odpowiedź na pytanie nr 2: 

Załącznik nr 3 do SIWZ- poz 5 i 6 – Zamawiający nie wprowadza zmian, podtrzymuje zapisy dotyczące dostarczanego asortymentu.

Ponadto Zamawiający załącza wykaz dostaw stanowiący Załącznik nr 4 do SIWZ oraz informuję, że termin składania ofert i wnoszenia wadium nie ulega zmianie.
Wykonano w 1 egz. E.Z.
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